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Mini

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wyswietlacz
Telegazeta
Funkcja EPG

Obstugiwane formaty zdjec i video

Funkcja PVR

Opis produktu

Dekoder DVB-T2 H.265 Spacetronik U8 Mini

¢ Model: U8 Mini
¢ Wyswietlacz: Tak

Dekoder DVB-T2 H.265 Spacetronik U8

149,39 zt

45133

U8 Mini
5903031032307
Tak

Tak

Tak

H.265/HEVC, MKV, H.264/AVC, AVI,
XVID, MPEG-4, TS, TP, TPR, M2TS,
MPEG, MPE, MP4, MOV, VOB, 3GP,
DIVX, FLV

Tak

¢ Obstugiwane formaty zdjec i video: H.265/HEVC, MKV, H.264/AVC, AVI, XVID, MPEG-4, TS, TP, TPR, M2TS, MPEG, MPE,

MP4, MOV, VOB, 3GP, DIVX, FLV
e Telegazeta: Tak
e Funkcja PVR: Tak
¢ Funkcja EPG: Tak
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